
 

 

Uchwała nr 18.48.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 14 maja 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej „Regulaminu premiowania dyrektorów 

(kierowników) powiatowych jednostek organizacyjnych”. 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. 

2014 r. poz. 1202) oraz § 99 ust. 2 uchwały nr IX.86.2011 Rady Powiatu Ełckiego z dnia  

31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  

z 2011 r. Nr 95, poz. 1633 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje się „Regulamin premiowania dyrektorów (kierowników) powiatowych 

jednostek organizacyjnych” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 08/2006 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 12 stycznia 2006 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu premiowania dyrektorów /kierowników/ powiatowych jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 18.48.2015  

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 14 maja 2015 r. 

 

 

 

Regulamin premiowania dyrektorów (kierowników)  

powiatowych jednostek organizacyjnych. 

 

 

§ 1. 

Regulamin premiowania zwany dalej „regulaminem” określa warunki przyznawania  

i wypłacania premii związanej z pracą dyrektorów (kierowników) powiatowych jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 2. 

1. Pracownikom, o których mowa w § 1. może być przyznawana premia miesięczna  

lub kwartalna do wysokości 50% wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Premia ma charakter uznaniowy. 

3. Premię przyznaje Starosta z własnej inicjatywy lub na wniosek Wicestarosty lub 

Etatowego Członka Zarządu. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Starosta może przyznać premię do wysokości 

70% wynagrodzenia zasadniczego. 

5. W przypadku nieobecności Wicestarosty lub Etatowego Członka Zarządu o przyznanie 

premii może wnioskować Sekretarz Powiatu. 

 

 


